RESULTADO FINAL

SELEÇÃO DE BOLSISTA
PROJETO DE EXTENSÃO - EDITAL PROEX Nº 10/2024

FOMENTO ÀS ATIVIDADES DE EXTENSÃO DO IFSC CÂMPUS URUPEMA

Clube de xadrez em Urupema: Aprimorando talentos

O coordenador do projeto, Eder Daniel Corvalão, torna público o resultado  final da seleção de
bolsistas do projeto de extensão “Clube de xadrez em Urupema: Aprimorando talentos”,
aprovado no Edital PROEX N°10/2024.

POSIÇÃO DISCENTE NOTA RESULTADO

1° TYAGO ADAILTON MUNIZ DE
OLIVEIRA

9,0 APROVADO (selecionado
como bolsista)

2° BEATRIZ DA ROSA PEREIRA 8,2 APROVADA (selecionada
como bolsista)

Urupema, 31 de julho de 2024

Eder Daniel Corvalão

 Docente Coordenador do Projeto

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Urupema
Rua do Conhecimento | Centro | Urupema /SC | CEP: 88.625-000
Fone: (49) 3236-3100 | www.ifsc.edu.br | www.urupema.ifsc.edu.br

http://www.ifsc.edu.br/
http://www.urupema.ifsc.edu.br/

		2024-08-01T10:03:10-0300